fiind indicat la panoul informativ al stației de alimentare la ziua alimentării, cu aplicarea ulterioară a 

discountului de 3,50% . 

3.2. Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabileşte în lei moldoveneşti şi constituie:  

35 000,00 lei (treizeci și cinci mii) lei, 00 bani MD.   

3.3. Achitarea plăţilor pentru Bunurile livrate se va efectua în lei moldoveneşti.  

3.4. Plăţile se vor efectua în decursul a 30 zile calendaristice după livrarea bunurilor. În acest scop 

Cumpărătorul se obligă să emită Ordinul de plată (transfer) și să-l înainteze spre achitare Trezoreriei